様式第１号（第５条関係）

                        　　　　　　　　　　　    年　  月  　日

 南部町長       様

       　　　　　　　　　　        　　住　所
            　　　　　　　　　　   　　氏　名

南部町子育て世代等応援定住促進奨励金認定申請書

標記の奨励金の認定を受けたいので、南部町子育て世代等応援定住促
進事業奨励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、この申請書の記載の内容が事実と相違するときは、申請を無効とされ、又は認定を取り消されても異存ありません。
また、滞納状況の確認等のため、本申請書および添付書類に記載のある個人情報を町の各部署に提供することに同意します。

（添付書類）
1.世帯員全員の住民票の写し
2.賃貸借契約書の写し
[bookmark: _Hlk99445674]3.雇用主による住居手当等の有無及び額を証明する書類
4.戸籍謄本（新婚世帯に限る。）